¹⁴ אני סבור שיש הבדל ולו גם קטן בין ה**תתיישבו** ו בין ה**נתיישבו**. בצורה ה**תתיישבו** יש קונוטוציה או השתמעות פרגמטית שהדבר נעשה ביזמת המבצעים, ואילו בצורה ה**נתיישבו** יש השתמעות שהדבר לא היה מרצונם החופשי.

- 45 והסתרת מאחורי הסלע (וורצל) לעומת:
107 כמי שנסתרה בינתו (מעריב, 24/2/2006) (בולוצקי תשס"ו: 5).
1 זה לא נסתייע (רזי ברקאי) לעומת:
108 הסתייעתי במאמרו של בולוצקי.

6.2 ניגוד מינימאלי

נושא דקדוקי אנושי : נושא דקדוקי לא אנושי

נסתדר-הסתדר

36 בן רגע נסתדר מעגל גדול (חבס).

37 ארבעים הכובשים הסתדרו שורות שורות (חבס).

נתעורר-התעורר

15 ובליבם נתעורר החשד שהוא העלים את המטבע (בן-יחזקאל) לעומת:

גולדברג ל' (מתרגמת) "המלך צב-צב", בתוך: פרסקי נ' 1987, עמ' 92.
דנה י' ואחרים (עורך) מפגש - מקראה בעברית לבתי הספר הערביים לכתה ח', אל-נהדה, נצרת, 1998.
דנה י' ואחרים (עורך) מפגש - מקראה בעברית לבתי הספר הערביים לכתה ט', אל-נהדה, נצרת, 1998.
הלל'ס ש' "החלום ופתרונו", בתוך: ל' חובב (עורכת) כשהיינו ילדים , עם עובד, תל אביב. תשמ"ח 1987 עמ' 39-45.
שטרייט-וורצל א' "הבריחה לישראל" בתוך: ל' חובב (עורכת) כשהיינו ילדים , עם עובד, תל אביב. תשמ"ח 1987 עמ' 63-73.
חבס ב' "בן הגדוד", בתוך: ל' חובב (עורכת) כשהיינו ילדים , עם עובד, תל אביב. תשמ"ח 1987 עמ' 21-26.
חובב ל' חנני י' (עורכת) כשהיינו ילדים , עם עובד, תל אביב, תשמ"ח. "כוס תה לאימא", בתוך: פרסקי תשמ"ו, עמ' 156.
עומר ד' "מערת הסתרים", בתוך: ל' חובב (עורכת) כשהיינו ילדים , עם עובד, תל אביב. תשמ"ח 1987 עמ' 9-16.
פז ר' "הגדר נפרצה", בתוך: פרסקי נ' תשמ"ו, עמ' 94.
פרסקי נ' 1979 (עורך) מקראות ישראל חדשות , ה, מסדה, תל אביב.
פרסקי נ' 1987 (עורך) מקראות ישראל חדשות , ה, מסדה, תל אביב.
פרסקי נ' תשמ"ו (עורך) מקראות ישראל חדשות , ג, מסדה, תל אביב.
פרסקי נ' "שלוש המתנות מאליהו הנביא" בתוך: פרסקי נ' (עורך) תשמ"ו, עמ' 144-146.